[image: image1.png]

                         АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27.03.2014

                     № 98

О  подготовке проекта решения Совета

депутатов Майского сельского поселения

«О внесении изменений в Правила
землепользования и  застройки Майского
сельского поселения», утвержденные
решением Совета депутатов Майского
сельского поселения 29.08.2012 № 48
         В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 36, главы 10, Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Майского сельского поселения  29.08.2012 г. № 48, постановлением администрации Майского сельского поселения от 17.10.2012 № 428 «Об утверждении Положения и состава о постоянно действующей комиссии по землепользованию  и застройке Майского сельского поселения», администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемые рекомендации комиссии по землепользованию и

застройке Майского сельского поселения по поступившим заявлениям и предложениям о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 29.08.2012 № 48,
       2.Первому заместителю главы администрации Майского сельского
 поселения по вопросам жизнеобеспечения Н.П.Югриновой:

          2.1.обеспечить подготовку проекта решения Совета депутатов Майского сельского поселения « О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения», с  учётом рекомендации комиссии;
        2.2. до 27 апреля 2014 г. представить проект постановления главы сельского поселения - главы администрации Майского сельского поселения о назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Майского сельского поселения « О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от  29.08.2012 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Майского сельского поселения»;

         2.3. до 7 апреля  2014 г. обеспечить размещение результатов мониторинга поступивших заявлений и предложений о внесении изменений в правила землепользования и застройки Майского сельского поселения;

        2.4. Постановление опубликовать в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и разместить на официальном сайте  администрации  Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района adm- maisk@yandeks.ru.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-

глава администрации
Майского сельского поселения                                                     С.Г.Кунафина
Иванова

90-151

                                  Приложение 1

                                                                 к постановлению администрации

                                                             Майского сельского поселения

                                          от 27.03.2014 № 98

Рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Майского сельского поселения по поступившим заявлениям и предложениям о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Майского сельского поселения, утверждённые решением Совета депутатов Майского сельского поселения 29 августа 2012 г. № 48

	N в
таблице
монито-
ринга
	   Инициатор (заявитель)
	  Рекомендации комиссии <*>

	   1
	             2
	              3

	   1
	Председатель ТСЖ «Заря» С.Б.Патокин

	включить предложение
в проект о внесении изменений
в карту (схему) зон с особыми условиями использования территории и в карту градостроительного зонирования  п. Майский, для участка с кадастровым номером 59:07:0030103:51 по адресу п. Майский, ул. 9-ой Пятилетки, д. № 4 и №  6 «Ж-2-Зона многоквартирных домов в 2-4 этажа» заменить на «Ж-1-зона многоэтажных многоквартирных домов в 5 этажей»

	   2
	 Директор ООО «Андекс»

Д.В. Ермаков

	включить предложение
в проект о внесении изменений
в карту (схему) зон с особыми условиями использования территории и в карту градостроительного зонирования  п. Майский, для участка с кадастровым номером 59:07:0030103:49, по адресу п. Майский, ул. 9-ой Пятилетки, д. № л. № 6 «А» - Зона многоквартирных домов в 2-4 этажа» заменить на «О-2- общественно деловая зона села»

.